

DEVIZ OFERTĂ**Valoarea de deviz 1 019 327,83 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii drumurilor locale				
		1.1. str.Plopilor L=285.0m b=3.0m S=855m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,85	82,60 0,00	731,00 0,00
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	5,80	510,58 28,38	2 961,35 164,60
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,85	8 433,22 467,32	74 633,98 4 135,82
Total str.Plopilor L=285.0m b=3.0m S=855m2						78 326,33
		1.2. str. Drumul Scolii L=420m b=3.0m S=1260.0m2				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,60	82,60 0,00	1 040,75 0,00
5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	16,00	510,58 28,38	8 169,25 454,08
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,60	8 433,22 467,32	106 258,55 5 888,28
Total str. Drumul Scolii L=420m b=3.0m S=1260.0m2						115 468,55
		1.3. str. Victoriei L=125.0m b=3.0m S=375.0m2				

1	2	3	4	5	6	7
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,75	82,60 0,00	309,75 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,75	8 433,22 467,32	31 624,57 1 752,46
Total str. Victoriei L=125.0m b=3.0m S=375.0m2						31 934,31
		1.4. str. Basarabiei L=145m b=3.0m S=435.0m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,35	82,60 0,00	359,31 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,35	8 433,22 467,32	36 684,50 2 032,86
Total str. Basarabiei L=145m b=3.0m S=435.0m2						37 043,80
		1.5. str. Ginta Latina L=335.0m b=3.0m S=1005m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,05	82,60 0,00	830,12 0,00
12	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	12,40	510,58 28,38	6 331,17 351,91
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,05	8 433,22 467,32	84 753,84 4 696,61
Total str. Ginta Latina L=335.0m b=3.0m S=1005m2						91 915,13
		1.6. str. Victoriei L=180.0m b=3.0m S=540.0m2				
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,40	82,60 0,00	446,03 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,40	8 433,22 467,32	45 539,38 2 523,55

1	2	3	4	5	6	7
Total str. Victoriei L=180.0m b=3.0m S=540.0m2						45 985,41
		1.7. str. 31 August 1989 L=723.0m b=3.0m S=2169.0m2				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,69	82,60 0,00	1 791,58 0,00
17	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	18,80	510,58 28,38	9 598,87 533,54
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,69	8 433,22 467,32	182 916,50 10 136,26
Total str. 31 August 1989 L=723.0m b=3.0m S=2169.0m2						194 306,95
		1.8. str. Stefan Neaga L=180.0m b=3.0m S=540.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,40	82,60 0,00	446,03 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,40	8 433,22 467,32	45 539,38 2 523,55
Total str. Stefan Neaga L=180.0m b=3.0m S=540.0m2						45 985,41
		1.9. str. Colindelor L=180.0m b=3.0m S=540.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,40	82,60 0,00	446,03 0,00
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,40	8 433,22 467,32	45 539,38 2 523,55
Total str. Colindelor L=180.0m b=3.0m S=540.0m2						45 985,41
		1.10. str. Raut L=180.0m b=3.0m S=540m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv	100m2	5,40	82,60	446,03

1	2	3	4	5	6	7
		reprofilarea			0,00	0,00
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,40	8 433,22 467,32	45 539,38 2 523,55
Total str. Raut L=180.0m b=3.0m S=540m2						45 985,41
		1.11. str. Cimpiilor L=180.0m b=3.0m S=540m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,40	82,60 0,00	446,03 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,40	8 433,22 467,32	45 539,38 2 523,55
Total str. Cimpiilor L=180.0m b=3.0m S=540m2						45 985,41
Total Lucrari de reparatii drumurilor locale						778 922,14

Прямые затраты	Lei	778 922,14
CASM	24,00 %	10 263,40
Total	100,00 +	789 185,54
Cheltuieli de regie	4,50 %	35 513,35
Total	100,00 +	824 698,89
Beneficiu	3,00 %	24 740,97
Total	100,00 +	849 439,86
TVA	20,00 %	169 887,97

Total deviz: **1 019 327,83**
Inclusiv salariu **42 764,18**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)